On sibi copula is: sed quedam propria dant tis
Quod nomē propriū⁹ quod nō ita sit tibi notūz
Id propriūm dices quod nō notat vniuoce res
Plures: nanq; duo sensu non signat in vno.
Non licet vniuoce propriūm tibi plura notare
Appellatiuis varias⁹ res vniuoabis.
Is post ar pone: sed sar facit r geminare.
Que primaria sunt nisi naris^r curta manebunt.
In deriuatiuis neutris⁹ producit aris.
Primus alis erit vox: in qua dicitur esse
Primum proposita data significatio secte.
Est deriuatiua vox^r que descendit ab illa.

hoc nomine martinus derivatur martinus vel martinianus. nam: possessivum nomen: ideo dicitur derivativum: quod descendit ab illo. a C In isto versu ponit unum notabile multum utile: quod exponit sic quantum ad litteram. Tu formabis compositiva. i. dictiones compositas nomine. i. secundum normam simplicium: quasi dicat quod composita variant et formentur secundum eorum simplicia: vel bigratia: pater est dicitur simplex: et facit patris in genitivo ita eius propositus propter facit propter patris. Valet et in genere. Nam sicut mater est ge. fe. ita commater est ge. fe. Valet et in prolatione syllabarum. Nam sicut mater pdu. prima syllabam. f. ma. ita eius compositum. f. comater pdu. eandem: valet et in variatioe v

Simplicium nomine: forma formabis compositiva.
Dictio compositam dicitur habere figuram.
Quam licet in geminas partes distinguere quare
Significata gerit vox designanda per ipsam.
Non poteris tale sub simplici scisma notare.
Et dices epatis: iubaris cum nectare ponis
Asparis usus habet et hostaris additur istis.
Et tibi prebet eris: cer mobile vertitur in cris

borum. Nam sicut factio
 cis. facit feci in pterito
 ita inficio eius propositum
 facit infeci. Verumtamen
 notabile varias patitur
 exceptiones: quod suo loco
 et tpe distinguetur.
 b C Adia magister se
 cit mentione de propositis
 et simplicibus. nunc de-
 clarat: quod sit dicitio co-
 composita: et quod aditiones in
 ea reguntur. dicitur igitur
 sic. Illa dicitio dicitur

Regula
 propositi
 de figura
 composita.

sic figura
 simplici.

Er. cris.
 Cer. cris

b C figuram propositam quam dictione: hanc distinguere: hoc est dividere in geminas partes.
 Nam ois dicitio proposita potest dividi in duas partes: quarum prima vox designanda per ipsam dictionem propositam gerit. i. imponit significata: ut magnanimus quod proponit ex magnus corru pro: animus: vtraque. n. ps gerit significata illius dictionis propositae. Magnanimus. n. si significat gratiam animo. i. Dignus. n. significat grande et animus mente siue animus. alr. n. non esset dicitio proposita. nisi posset dividi in duas partes. ut deum est: ubi gratia: magister bene potest dividi in duas partes. f. magis et ter. bene. n. magis significat plus et ter tribus vicibus: tamen non sunt figure propositae: quia illa significatio non congruet significatio illius dictionis propositae. f. magister quod significat eruditorem et rectorem. c C Tu non poteris notare. i. inuenire tale scisma. i. talem divisionem sub nomine simplici quasi dicat: quod nomina simplicia non possunt dividi sicut composita. d C Revertitur ad propositum illius regule. In derivativis neutris. Excipiendo auctor aliqua nomina regulam non observantia: dicit itaque: et tu dices epatis in genitivo huius nominis: epar quod significat ficatum: et excipit a regula generali. Is post ar pone: deberet enim facere eparis et facit epatis. In iubar iubaris: splendor ois. proprie luciferi. vel coma alicuius animalis: plerumque venenis stella: et excipiuntur a regula. In derivativis. Nectar. i. dulcedo. etiam excipitur a regula. In derivativis: quia cum sit neutrum et derivatum a recto. tis. rum. corrumpit genitivum. vs. nectaris: et idem quod dulcedo. Ideo dicit auctor. Iubaris cum nectare ponis. e C Dicit auctor quod ista duo nomina hostaris et asparis brevia in genitivo. Ideo dicit usus habet hostaris. Aspar est paries factus ex terra viscosa. vel aliud factus cum summitate Hostar est proprium nomen: et cor genitivum sed aliquando locus bouum: et tunc proderit genitivum vni versu. Cum hostar presente notat proderit aris. Cum propter nomen tunc brevia aris. f C In hac parte auctor tractat de genitivo veniente a nomine terminato in er dicens. Er. i. nominativus tertiae declinationis et terminatus probet cris in genitivo penultima corrumpendo. ut aer eris. Deinde ponit aliam regulam pro modo exceptionis dicens: cer mobile. i. nomen adiectivum tertiae declinationis in cer terminatum vertit. i. mutat in cris in genitivo: ut aer cer in cris fit aeris vni Df arbor: aer. vir foris ipse aer. Pro primo dat cris. sed pro reliquis tibi dat cris Et movetur. hic acer: bec aeris. et hoc acre. Dicitur etiam acer subtilis et acutus ingenio.